Facultas absolventi ab haeresi et apostasia in actu expeditionis actualis bellicae.

XI. Eisdem autem milites ac officiales, tempore tamen actualis expeditionis dumtaxat belli actu existentis contra hostes, a crimine haeresis, apostasiae a fide, vel per se, vel per alios absolvere, ea tamen lege et conditione, ut huiusmodi facultas, in Italia eiusque insulis adiacentibus, quoad eos dumtaxat locum habere debeat, qui nati sunt in locis, ubi haeresis impune grassatur, nec unquam errores iudicialiter ab-

Facultas dispensandi super abstinentia ab esu carnis et lactuorum.

juraverint, vel Sanctae Romanae Ecclesiae reconciliati fuerint.

XII. Omnibus insuper personis utriusque sexus in militaribus copiis existentibus, dum actualis expeditio contra hostes habetur, tam quadragesimalibus quam aliis anni temporibus et diebus quibus esus carnis, ovorum, casei, butyri et aliorum lacticiniorum est prohibitus, eisdem ovis, caseo, butyro et aliis lacticiniis, atque etiam carnibus, excepta tamen quoad carnes hebdomada sancta, et omnibus diebus veneris et sabati totius anni, et servata forma ieiunii, quatenus pro locorum, temporum et personarum conditione fieri potest, praescripta in Nostris literis novissime editis sub datum Romae die XXX Maii MDCCXLI.

Benedicendi naves et vexilla.

XIII. Insuper triremibus et navibus pro regis usu ac servitio noviter constructis, tum etiam vexillis, aliisque rebus huiusmodi ad militiam spectantibus benedictionem in forma Ecclesiae solita impertiri.

Dispensandi diebus festis super servilibus operibus.

XIV. Et demum omnibus supra nominatis personis utriusque sexus eiusdem Cappellani Maioris curae in spiritualibus commissis, ab observatione diei festi, si aliquid urgens opus in supra designatis locis, nempe in regia aula et palatio, in castris clausis civitatis neapolitanae, in navali seu interiori portus parte, vulgo *Darsena*, in hospitalibus classiariorum et militum, aliisque huiusmodi facere necesse fuerit, dispensationem, cum obligatione tamen audiendi Missam, et aliquod aliud pium opus, quoad tempus, et occupatio, et personarum conditio sinet, obeundi, concedere.

Exercendi iurisdictionem.

Illos insuper per se vel per alios ecclesiasticos viros probos et prudentes visitare et corrigere, atque in eisdem omnimodam iurisdictionem ordinariam, atque omnia alia quae pro bono animarum curae directione archiepiscopi et episcopi, ac alii locorum Ordinarii in suis respective diocesis facere consueverunt, iis dumtaxat exceptis quae ad exercitium ordinis epi-